
 

 

 

 

 

Tarlada Uyuyakalınca 

Mustafa Kemal dayısının bakla tarlasında bekçilik yapıyor, kargaların mahsullere zarar vermesini önlüyordu. Yine 

bakla tarlasını beklediği günün birinde, öğle vakti çardağın altında uykuya dalmıştı. Zamanın farkında olmasa da 

uyandı ve annesiyle dayısının konuşmalarını duydu. Zübeyde Hanım Mustafa Kemal’in uyuyakalma sebebini 

anlatıyordu. Kız kardeşi Makbule soğuk su içip hastalanmış. Mustafa Kemal de gece boyunca kardeşinin yanında 

beklemişti. Dayısı da yeğenini uyandırmak istememişti. Hatta öğle saatlerinde çardağın altında uyumayı 

kendisinin de çok sevdiğini söylemişti. Ayrıca bu öğlen sıcağında kavgalar tarlaya gelmez diye belirtmişti. 

Uykudan yeni uyanan Mustafa Kemal, konuşmaları işitince telaşla ayağa fırladı. Tarlada bekçilik yaptığı sırada 

uyur vaziyette annesine ve dayısına yakalanmak, Mustafa Kemal’in canını epey sıkmıştı. Fakat kız kardeşi 

Makbule’nin iyileştiğini öğrendiğinde rahatlamıştı. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

çayır: Üzerinde gür ot biten düz ve nemli yer 

ızdırap: keder 

sahil: Karanın deniz, göl, ırmak boyunca uzanan bölümü; kıyı, yaka 

ulus: Millet 

ürkmek: Şaşkınlık ve korku duymak 

 

 

 
1-Atatürk, bahar mevsimini sevmektedir ve geldiği için mutlu olmuştur. 

2-Atatürk, hayatının son günlerini yeşilliklerde, çam ormanlarında geçirmek istemiştir. 

3-Anadolu ve dünyanın dört bir yanından getirilmiştir. 

4-“Bana ülkemizin ormanlık yerlerinden tanıdıklarını anlat. Oralara gidelim. Ağaçlar altında dolaşabileyim. Basit bir 

hayata kavuşalım. İsteğim yeşillik ağaçlık fakat yaz kış yeşil duran ağaçlar arasında olmaktır.” diyerek anlatmıştır. 

 

 

 

Metinde yazar, tanıma fırsatı bulduğu kişilere örnek olarak Ruşen Eşref Bey’i, Yakup Kadri Bey’i, Celal Esat 

Bey’i, Muhtar Bey’i ve Cevdet Kudret’i veriyor. 
 

 



 

 

 

 

 

ATATÜRK VE DOĞA 

Çok severdi Atatürk yeşilliği ve doğayı 

Ağaçlar diker diktirirdi her yere 

Cennet köşesi olsun isterdi yurdu 

Çok isterdi her yeri ormanla dolu yapmayı 

Yurdunu seven doğayı da sevmeli 

Böyle isterdi Atatürk’ümüz 

Çiçeklerle donatalım yurdumuzu 

Güzellikle dolsun gönlümüz 
 

 


